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1 6 705287 ZUZULOVA Veronika SVK 1984 Ski Zu Bratislava 48.92 52.01 1:40.93 0.00
2 5 506341 WIKSTROEM Emelie SWE 1992 Ifk Savsjo 50.15 51.57 1:41.72 4.77
3 8 505610 BORSSEN Therese SWE 1984 Rattviks SLK 49.65 52.28 1:41.93 6.04
4 3 506146 SWENN-LARSSON Anna SWE 1991 Rättviks SLK 50.29 51.96 1:42.25 7.98
5 17 206035 CHMELAR Fanny GER 1985 SC Partenkirchen 49.48 52.96 1:42.44 9.13
6 2 505679 HANSDOTTER Frida SWE 1985 Norbergs SLK 49.24 53.29 1:42.53 9.67
7 18 55977 THALMANN Carmen AUT 1989 SV Berg Sektion Ski 51.03 51.59 1:42.62 10.21
8 1 195972 AUBERT Sandrine FRA 1982 Douanes - SC Deux Alpes 50.33 52.35 1:42.68 10.58
9 37 55807 DAUM Alexandra AUT 1986 SV Aschau Sektion Skilauf 51.29 51.67 1:42.96 12.27

10 40 296354 COSTAZZA Chiara ITA 1984 G.S. Fiamme ORO 51.02 52.05 1:43.07 12.93
11 7 296509 CURTONI Irene ITA 1985 C.S. Esercito 51.23 51.90 1:43.13 13.30
12 16 206174 STABER Veronika GER 1987 WSV Samerberg 50.48 52.74 1:43.22 13.84
13 11 206290 HUEBNER Monica GER 1990 SC Garmisch 50.81 52.61 1:43.42 15.05
14 42 106633 GOODMAN Anna CAN 1986 Mont -Tremblant 51.11 52.40 1:43.51 15.59
15 36 196016 DAUTHERIVES Claire FRA 1982 Douanes - CS Val Cenis 51.45 52.27 1:43.72 16.86
15 20 205239 WIRTH Barbara GER 1989 SC Lenggries 51.63 52.09 1:43.72 16.86
17 46 425771 LOESETH Nina NOR 1989 Spjelkavik IL 51.81 52.13 1:43.94 18.19

Melchsee-Frutt 26-01-2012

FIS-EUROPACUP SLALOM DAMEN 2012
O f f i z i e l l e  R a n g l i s t e

Jury Technische Daten
Techn. Delegierter FIS Jean-Louis Galinier FRA Strecke Cheselen
Schiedsrichter Janez Flere FIS FIS-Homolog-Nr. 7837/08/05
Rennleiter Thomas Braun SUI Höhe am Start 1460 m.ü.M

Höhe am Ziel 1289 m.ü.M
Höhendif ferenz 171 m

1. Lauf 2. Lauf
Kurssetzer Ulisse Delea SUI Herbert Renoth GER
Vorfahrer A - Mona Loeseth NOR A - Mona Loeseth NOR

B - Nicole Knüsel SUI B - Nicole Knüsel SUI
C - Romina Wicki SUI C - Romina Wicki SUI
D - D -

Tore 53 57
Richtungsänderungen 52 56
Startzeit 12.00 Uhr 14.45 Uhr
Schnee hart
Wetter schön
Temperatur Start -4°C
Temperatur Ziel -3 °C
F-Wert 610
Berechneter Punktezuschlag 2.18
Angew andter Punktezuschlag 6.00
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18 41 196803 MOUGEL Laurie FRA 1988 Serre Chevalier 51.81 52.17 1:43.98 18.43
19 10 705423 VLHOVA Petra SVK 1995 Ski Klub Javorovica 51.49 52.50 1:43.99 18.49
20 24 106961 MIELZYNSKI Erin CAN 1990 Georgian Peaks 50.24 53.87 1:44.11 19.22
21 56 506350 EKLUND Nathalie SWE 1992 Leksands Slk 51.85 52.34 1:44.19 19.70
22 4 56087 SIEBENHOFER Ramona AUT 1991 Union Sportverein Krakaue 51.20 53.14 1:44.34 20.61
23 52 295435 GIUS Nicole ITA 1980 51.78 52.60 1:44.38 20.85
24 49 206099 PERNER Nina GER 1986 Rheinbrueder Karlsruhe 51.56 53.33 1:44.89 23.93
25 14 505908 SMEDH Veronica SWE 1988 Sundsvalls SLK 51.58 53.34 1:44.92 24.11
26 28 516219 NUFER Priska SUI 1992 Alpnach 51.50 53.97 1:45.47 27.44
27 32 705349 GANTNEROVA Jana SVK 1989 Ski Klub Zelene Pleso 51.98 54.21 1:46.19 31.79
28 59 425982 WINQUIST Annie NOR 1993 Lillehammer Skiclub 52.84 53.59 1:46.43 33.24
29 64 56077 POESENDORFER Beatrice AUT 1991 52.29 54.17 1:46.46 33.42
30 15 297233 PARDELLER Sarah ITA 1988 52.17 54.64 1:46.81 35.54
31 67 306249 HASEGAWA Emi JPN 1986 Sunmillion Ski Club 52.35 54.62 1:46.97 36.50
32 38 355040 NIGG Marina LIE 1984 SC Gamprin 52.23 54.83 1:47.06 37.05
33 12 516153 OBERSON Marine SUI 1991 Alpina Bulle 51.97 55.31 1:47.28 38.38
34 44 196179 BERTRAND Marion FRA 1984 EMHM - CS Auron 52.82 54.49 1:47.31 38.56
35 60 565331 LAVTAR Katarina SLO 1988 RAD - SK Radovljica 52.12 55.38 1:47.50 39.71
36 13 435142 KARASINSKA Katarzyna POL 1982 SN i SKS Aesculap Jelenia 52.57 55.55 1:48.12 43.45
37 48 206408 WEINBUCHNER Susanne GER 1991 SC Lenggries 52.96 55.26 1:48.22 44.06
38 58 56010 PRANTL Barbara AUT 1990 52.75 55.59 1:48.34 44.78
39 62 56174 HAASER Ricarda AUT 1993 53.38 55.26 1:48.64 46.60
40 50 516109 VOGEL Nadja SUI 1990 Escholzmatt 52.90 55.84 1:48.74 47.20
41 57 197616 ALPHAND Estelle FRA 1995 C.S. serre chevalier 53.22 55.67 1:48.89 48.11
42 55 565323 JAZBEC Katja SLO 1988 KRG - ASK Kranjska Gora 53.01 56.18 1:49.19 49.92
43 72 297851 AZZOLA Michela ITA 1991 52.89 56.62 1:49.51 51.86
44 63 516284 GISIN Michelle SUI 1993 Engelberg 53.40 57.10 1:50.50 57.84

nicht im Ziel 1. Lauf
1 25 197375 DIAZ Lucie FRA 1993 C.O. val thorens
2 39 305944 KIYOSAWA Emiko JPN 1983 Team Xraeb
3 54 297171 FANCHINI Sabrina ITA 1988
4 61 56159 REISS Lisa-Maria AUT 1993 SC Bischofshofen
5 66 506555 BLOMQVIST Lisa SWE 1994 Uhsk Umea sk
6 68 425929 MOWINCKEL Ragnhild NOR 1992 Sp.Kl. rival
7 69 495763 JARDI Andrea SPA 1990 RFEDI
8 70 516135 GIVEL Margaux SUI 1991 Anzere Ski-Team
9 71 485637 ALOPINA Ksenia RUS 1992 FSO of Russia

10 74 298050 SCHENK Janina ITA 1991
11 76 315187 IGNJATOVIC Nevena SRB 1990 Radnicki Elite
12 78 516185 HAEHLEN Joana SUI 1992 Lenk
13 80 496218 METRAILLER Karen SPA 1992
14 81 155194 KURFUERSTOVA Eva CZE 1977 Ski team Karvina
15 83 206487 WIESLER Maren GER 1993 SC Muenstertal
16 84 516002 GEBERT Martina SUI 1989 Speer Ebnat-Kappel
17 85 485563 PROSTEVA Elena RUS 1990
18 86 197512 ANGULO Isabelle FRA 1994 Samoens
19 87 516205 WILLI Bianca SUI 1992 Graue Hoerner Mels
20 88 516319 SUTER Corinne SUI 1994 Schw yz
21 90 516227 THALMANN Alexandra SUI 1992 Schw arzsee
22 92 197267 BOTTLAENDER Margot FRA 1992 Ste Marie aux Mines
23 95 516394 SUTER Jasmina SUI 1995 Stoos
24 97 516166 VOUTAZ Melissa SUI 1991 Sembrancher
25 98 516348 SCHNEIDER Anja SUI 1994 Elm
26 99 255284 KRISTJANSDOTTIR Katrin ISL 1991 SKA

disqualifiziert 1. Lauf
1 30 297876 BORGIS Michela ITA 1991
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nicht qualifiziert 2. La
1 35 185317 SOPPELA Merle FIN 1991 Alppi Santa Claus Ski Team
2 43 107044 IRWIN Madison CAN 1991 Craigleith
3 65 197319 BAUD Adeline FRA 1992 Les Gets
4 75 197497 MIRADOLI Romane FRA 1994 CS Flaine
5 77 565325 MIHOVILOVIC Nina-Katarina SLO 1988 APT - SK Alpetour
6 79 516289 THUERLER Andrea SUI 1993 Edelw eiss Jaun
7 82 425921 HAUGEN Kristine Gjelst NOR 1992 Lommedalens Il
8 89 255314 GUDMUNDSDOTTIR Maria ISL 1993 Ska
9 91 516324 GRAVEN Rebecca SUI 1994 Zermatt

10 93 516293 MATHIS Milena SUI 1993 Buochs
11 94 516373 FLUETSCH Luana SUI 1995 St.Antoenien
12 96 516323 GIOVANOLA Laureen SUI 1994 Bellvue

nicht im Ziel 2. Lauf
1 9 705363 LUKACOVA Barbora SVK 1990 LKS B.Bystrica
2 19 206444 HOESL Simona GER 1992 SK Berchtesgaden
3 21 155415 ZAHROBSKA Sarka CZE 1985
4 22 205168 DUERR Katharina GER 1989 SV Germering
5 23 56032 SCHILD Bernadette AUT 1990 Skiklub Dienten
6 26 565401 BUCIK Ana SLO 1993 GOR - Sk Gorica
7 27 56143 DYGRUBER Julia AUT 1991
8 29 65038 PERSYN Karen BEL 1983 SC DE Wanne
9 31 306096 HOSHI Mizue JPN 1985 Yunotani Ski Club

10 33 435189 KLUS Aleksandra POL 1986 AZS  AWF Katow ice
11 34 297591 BENZONI Marta ITA 1990
12 45 485570 SOROKINA Anna RUS 1990 FSO of Russia
13 47 355055 BUEHLER Rebecca LIE 1992 Triesenberg
14 51 56126 ZELLER Lisa-Maria AUT 1992
15 53 565398 HAFNER Ula SLO 1993 APT - SK Alpetour
16 73 506399 HECTOR Sara SWE 1992 Kungsbergets AK

gemeldet: 99 nicht am Start: 12 nicht im Ziel: 42 disqualif iziert: 1 gew ertet: 44

Melchsee-Frutt
Jean-Louis Galinier TD FIS 846                 __________________________________________
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PUNKTEZUSCHLAGSBERECHNUNG
PENALTY CALCULATION
CACUL DE LA PENALITE

Name der Veranstaltung FIS-EUROPACUP SLALOM DAMEN 2012

Datum 26-01-2012 Disziplin SL Name des TDs Jean-Louis Galinier

Die besten 10 im Ziel / 10 meilleurs á l´amvèel / The best 10 at finish
Resultat Nummer Name Zeit FIS-Punkt 5 besten Rennpunkte

1 705287 ZUZULOVA, Veronika 1:40.93 4.37 4.37 0.00
2 506341 WIKSTROEM, Emelie 1:41.72 5.66 5.66 4.77
3 505610 BORSSEN, Therese 1:41.93 4.89 4.89 6.04
4 506146 SWENN-LARSSON, Anna 1:42.25 9.56
5 206035 CHMELAR, Fanny 1:42.44 5.67 5.67 9.13
6 505679 HANSDOTTER, Frida 1:42.53 5.19 5.19 9.67
7 55977 THALMANN, Carmen 1:42.62 8.09
8 195972 AUBERT, Sandrine 1:42.68 5.92
9 55807 DAUM, Alexandra 1:42.96 8.50
10 296354 COSTAZZA, Chiara 1:43.07 9.38

Die 5 besten FIS-Punkte am Start / 5 meilleurs points FIS au départ / The best 5 at start
1 705287 ZUZULOVA, Veronika 48.92 4.37
2 505610 BORSSEN, Therese 49.65 4.89
3 505679 HANSDOTTER, Frida 49.24 5.19
4 155415 ZAHROBSKA, Sarka 51.39 5.49
5 506341 WIKSTROEM, Emelie 50.15 5.66

SUMMEN / TOTALS / TOTALS

(B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start 25.60

(A) Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10 25.78

(C) Rennpunkte der entsprechenden Wettkämpfer 29.61
Berechneter Zuschlag / Pénalité calculée / Calculated penalty

A 25.78 + B 25.60 - C 29.61 = 21.77 : 10 = 2.18

Korrekturwert / Valeur de correction / Correction value (-z-->+z Art. 4.4.7)0.00 0.00

Kategorie-Adder / Additif de catégorie / Category Adde 0.00

Angewandter Punktezuschlag / Pénalité appliquée / Penalty applied 6.00

Unterschrift des TDs / Signature du DT / Signature TD
TD-Nr. 846


